АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,Ю

т.(84677)9- 14-00,9-11-51

«Об утверждениикраткосрочногоплана

реализациирегиональнойпрограммыкапитального

ремонта общего имуществав многоквартирныхдомах»

В соответствии с ч.7 ст.168 Жилищного кодекса Российской Федерации об

организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, Постановлением Правительства Самарской области от

29.11.2013г. № 707 «Об утверждении региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочную Программу капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального района Хворостянский согласно Приложению №1 к

настоящему Постановлению.

2. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Хворостянский по вопросам

промышленности, ЖКХ и внешним связям Макридина Е.А.

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете

«Чагринские зори».

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

Знаменская О.Н.

8(846-77)9-23-74

В.А. Махов

Приложение №1 к Постановлению Администрации муниципального

района Хворостянский Ш%1Ь от

/б- /J. 2013г.

Муниципальныйрайон ХворостянскийСамарской области

Код МКД Почтовыйадрес многоквартирногодома

Плановыйгод проведения капитальногоремонта обшегоимущества
Первоочередныевиды работ по капитальномуремонту

1 2 3 4

Р24-1 с. Хворостянка, ул. Первомайская, д. 1 2023

Ремонт внутрндомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

. водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

Р24-2 с. Хворостянка. ул. Первомайская, д. 2 2022

Ремонт внутрндомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, гаэо-

. водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном ломе

Р24-3 с. Хворостянка, ул. Первомайская, д. 3 2014

Ремонт внутрндомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

Р24-4 с Хворостянка, ул. Первомайская, д. 4 2016

Ремонт внутрндомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном ломе

Р24-5 с. Хворостянка. ул. Первомайская, д. 5 2015 Утепление и ремонт фасада

Р24-6 с. Хворостянка,ул. Первомайская,д. 6 2016
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

Р24-7 с. Хворостянка,ул Первомайская,д. 7 2019 Утепление и ремонт фасада

Р24-8 с. Хворостянка,ул. Первомайская,л. 8 2015

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

Р24-9 с. Хворостянка, ул. Первомайская, д. 11 2015

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

Р24-10 с. Хворостянка, ул. Первомайская, д. 15 2014

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помешений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном ломе

Р24-11 с. Хворостянка. ул. Первомайская, д. 16 2014
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

Р24-12 с. Хворостянка,ул. Первомайская,д. 17 2014

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-I3 с. Хворостянка,ул. Первомайская,д. 18 2024
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

Р24-14 с. Хворостянка,ул. Первомайская,д. 19 2022

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помешений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-I5 с. Хворостянка,ул. Первомайская,д. 20 2021
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу,устройство выходов на кровлю

Р24-16 с. Хворостянка,ул. Первомайская,д. 21 2024

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-I7 с. Хворостянка,ул. Первомайская,д. 22 2022
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-18 с. Хворостянка,ул. Первомайская,д. 23 2019
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-19 с. Хворостянка.ул. Первомайская,д. 25 2020
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-20 с. Хворостянка,ул. Первомайская,д. 26 2014
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройство выходов на кровлю

P24-21 с. Хворостянка,ул Первомайская,д. 27 2021

Ремонт внутрндомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-22 с. Хворостянка,ул Плясункова,д. 11 2024

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-,тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартнрно.м лом с

P24-23 с. Хворостянка,ул Плясункова,д. 12 2024

Ремонт внутрндомовыхинженерныхсистем электро-,тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-24 с. Хворостянка,ул. Самарокова,д. 40 2020
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-25 ст.Чагра, ул. Строительная№2 2020

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-,тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-26 ст.Чагра, ул. Строительная№3 2023 Утеплениеи ремонт фасада

P24-27 ст.Чагра, ул. Строительная№5 2020
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-28 ст.Чагра, ул. Строительная№7 2018
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу,устройствовыходов на кровлю

P24-29 ст.Чагра, ул. Строительная№9 2017
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу,устройствовыходов на кровлю

P24-30 ст.Чагра, ул. Хлебная№27 2021

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-31 ст.Чагра, ул. Хлебная №29 2015

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-32 ст.Чагра.ул. Хлебная №30 2016

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-33 ст.Чагра, ул. Хлебная №40 2016

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-,тепло-, газо

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помешений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-34 ст.Чагра, ул.Железнодорожнаяд.З 2023
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-35 ст.Чагра, ул.Железнодорожнаяд.6 2024
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-36 п.Масленниково,ул. Спортивная №1 2017

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо

, водоснабжения и водоотведения. ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном ломе

P24-37 п.Масленниково,ул. Спортивная №3 2018
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу,устройствовыходов на кровлю

P24-38 п.Масленниково,ул. Спортивная №5 2022 У [епление и ремонт фасада

P24-39 п.Масленниково.ул.Советская №4 2015
Ремонткрыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-40 п.Масленниково.ул Советская №15 2023

Ремонт внутрндомовыхинженерныхсистем электро-,тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-41 п.Масленниково.ул.Советская№ 18 2022
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-42 п.Масленниково.ул Советская №20 2017
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-43 п.Масленниково.ул.Почтовая №1 2021

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-,тепло-, газо

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помешений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-44 п.Масленниково.ул.Почтовая №2 2020

Ремонтвнутридомовыхинженерныхсистем электро-,тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-45 п.Масленниково.ул.Центральнаяд.4 2017 Утеплениеи ремонт фасада

P24-46 п.Масленниково.ул Почтовая№3 2019
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-47 п.Масленниково.ул.Школьная№1 2018 Утепление и ремонт фасада

P24-48 п.Масленниково.улШкольная№3 2022
Ремонт крыши, в том числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу,устройство выходов на кровлю

P24-49 п.Масленниково.ул.Больничная№1 2015

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном ломе

P24-50 п.Масленниково.ул.Больничная№3 2019 Утепление и ремонт фасада

P24-51 п.Масленниково.ул.Больничная №5 2024
Ремонт крыши, втом числе переустройствоневентилируемой

крыши на вентилируемуюкрышу, устройствовыходов на кровлю

P24-52 п.Прогресс,ул. Центральная№1 2023

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном ломе

P24-53 п ripoi ресс. \л Строительная №1 2016 Утепление и ремонт фасада

P24-54 и Прогресс, v.t Сгроиюльная Х"2 2017 Утепление и ремонт фасала

P24-55 п. Прогресс,ул. Комсомольская,д. 1 2019

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-, тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-56 п. Прогресс, ул. Комсомольская,д. 2 2017

Ремонт внутридомовыхинженерныхсистем электро-,тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме

P24-57 п.Прогресс,ул. Комсомольская,д. 3 2018

Ремонтвнутридомовыхинженерныхсистем электро-,тепло-, газо-

, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных

помещений, относящихся к общему имуществу в

многоквартирном доме